
Id: 3E3923BD-091E-4BA5-8C97-EBC07155F3A7. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 183/XVIII/12
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z gminą Brodnica, gminą 
Dolsk, gminą Książ Wlkp. i powiatem śremskim w celu przeprowadzenia 
wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 

energii elektrycznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie gminy Śrem z gminą Brodnica, 
gminą Dolsk, gminą Książ Wlkp. i powiatem śremskim w celu 
przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zakup energii elektrycznej do urządzeń i obiektów gminnych 
i powiatowych w trybie przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Upoważnia się gminę Śrem do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska



Id: 3E3923BD-091E-4BA5-8C97-EBC07155F3A7. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 183/XVIII/12 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z gminą Brodnica, 

gminą Dolsk, gminą Książ Wlkp. i powiatem śremskim w celu 
przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup energii elektrycznej 
Gmina Śrem, gmina Dolsk, gmina Książ Wlkp. oraz powiat śremski 

zdecydowały o współdziałaniu w celu przeprowadzenia wspólnego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 
elektrycznej do wyznaczonych urządzeń i obiektów gminnych i powiatowych, 
w oparciu o art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 

Wspólny zakup energii elektrycznej pozwoli na uzyskanie znacznie 
większych oszczędnosci finansowych dla budżetów podmiotów 
zainteresowanych udziałem w przedmiotowym projekcie, aniżeli 
w przypadku organizowania każdego zamówienia z osobna. Spowodowane 
jest to dużo większym prognozowanym zapotrzebowaniem na energię 
elektryczną, w wyniku czego uzyska się niższą cenę energii elektrycznej 
w porównaniu do ceny dotychczasowej. 

Spośród współdziałających jednostek, gmina Śrem zadeklarowała wolę 
przyjęcia roli zamawiającego upoważnionego do przeprowadzenia 
postępowania o zamówienie publiczne. 

Szczegółowe zasady wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego zostaną określone w porozumieniu zainteresowanych jednostek 
samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska


